

www.PDF.Tarikhema.ir

پایگاه دانلود کتابهای تاریخی و مذهبی

برای دریافت کتابهای بیشتر به آدرس بالا مراجعه کنید

تمامی حقوق برای تاریخ ما محفوظ است

www.tarikhema.ir

www.ancient.ir

مجله «تاریخ ما» نخستین پایگاه دانلود کتابهای تاریخی و مذهبی می باشد
ن احداث آن به سال 1386 بل می گردد و تاکنون بسیاری از کتب تاریخی و مذهبی
سورت الکترونیکی (PDF) بر روی دنیای مجزای منتشر نموده است.

Email : Kazemi.Eni@Gmail.Com - Yahoo ID: Tarikhema4

Website: <http://Ancient.ir> & <http://Tarikhema.ir>

Ebook Adress : <http://PDF.tarikhema.ir>

نامه دوم یوحنا

این جهان آمد. بلی، اینان مخالف حقیقت و مسیح هستند.^۸ بنابراین از ایشان برحذر باشید تا مانند آنان نشوید، مبادا اجر آسمانی خود را از دست بدهید که همه ما برای بدست آوردن آن، اینقدر تلاش کرده‌ایم. پس بکوشید تا پاداش خود را تمام و کمال از خداوند دریافت دارید.^۹ زیرا اگر از تعالیم مسیح منحرف شوید، از خدا نیز منحرف خواهید شد. اما اگر به تعالیم مسیح وفادار بمانید، خدا را نیز خواهید داشت. به این ترتیب، هم «پدر» را خواهید داشت و هم «پسر» را.

^{۱۰} اگر کسی برای تعلیم دادن کلام خدا نزد شما آید، اما به تعالیم مسیح ایمان نداشته باشد، او را به خانه خود راه ندهید و حتی به او سلام نکنید،^{۱۱} زیرا اگر با این فاسدان معاشرت کنید، مانند آنان خواهید شد.

^{۱۲} مطالب بسیاری برای گفتن دارم، اما نمی‌خواهم همه را در این نامه بنویسم، زیرا امیدوارم بتوانم بزودی بیایم و شما را بینم. آنگاه خواهیم توانست حضوراً گفتگو کنیم تا خوشی ما کامل شود.

^{۱۳} فرزندان خواهر گرامی تان، سلام می‌رسانند.

از طرف «یوحنا»، رهبر روحانی کلیسا به بانوی گرامی و فرزندانش، که نه فقط من، بلکه تمام کلیسا نیز ایشان را از صمیم قلب دوست دارند. این محبت بخاطر آن حقیقتی است که در وجود ما قرار دارد و تا ابد در ما خواهد ماند.

^۲ فیض و آرامش و برکت از جانب خدای پدر و عیسی مسیح فرزند او به شما عطا شود، زیرا ما به او ایمان حقیقی داریم و یکدیگر را واقعاً محبت می‌نماییم.

^۳ چقدر شاد شدم که دیدم بعضی از فرزندان تو که در اینجا هستند، از حقیقت پیروی می‌کنند و احکام خدا را نگاه می‌دارند.

^۵ بانوی گرامی، غرض از نوشتن این نامه اینست که آن حکم قدیمی را که خدا از ابتدا به ما داد، به یادتان بیاورم، و آن حکم اینست که ما مسیحیان یکدیگر را محبت نماییم.^۶ اگر خدا را دوست داریم، باید حکم او را نیز اطاعت کنیم؛ و حکم او از ابتدا این بوده است که به یکدیگر محبت نماییم.

^۷ مراقب معلمین فریبکار باشید، که تعدادشان روز بروز زیادتر می‌شود. ایشان قبول ندارند که عیسی مسیح بصورت یک انسان و با بدنی همچون بدن ما به